UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VX

       V/v xây dựng Kế hoạch tổ chức

    các hoạt động hưởng ứng Giải chạy

       Cồn Chim Half Marathon 2025

            Tuy Phước, ngày       tháng 10 năm 2024

     Kính gửi:

         - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

        - Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

   - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

        - Trung tâm VH - TT - TT huyện.

 Căn cứ Công văn số 7865/UBND-VX ngày 7/10/1024 của UBND tỉnh Bình Định

về chủ trương tổ chức Giải chạy Cồn Chim Half Marathon 2025.

Căn cứ Kết luận số 483-KL/HU, ngày 16/9/2024 của Ban Thường vụ Huyện

uỷ Tuy Phước về việc đồng ý cho tổ chức Giải chạy Cồn Chim Half Marathon 2025.

 Nhằm tổ chức các hoạt động hưởng ứng Giải chạy Cồn Chim Half Marathon

2025. UBND huyện đề nghị Phòng Văn hoá và Thông tin, Phòng Kinh tế - Hạ tầng,

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện

xây dựng Kế hoạch chi tiết tổ chức các hoạt động hưởng ứng Giải chạy, cụ thể như sau:

1. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

Tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch phối hợp với Công ty TNHH Stop

And Sports tổ chức Giải chạy Cồn Chim Half Marathon 2025.

 2. Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

- Xây dựng Kế hoạch chi tiết tổ chức các hoạt động hưởng ứng Giải chạy: Phiên

chợ giới thiệu sản phẩm OCOP và các sản phẩm tiêu biểu của huyện;

- Phối hợp Phòng Tài chính - Kế hoạch lập dự toán kinh phí tổ chức các hoạt

động hưởng ứng để trình UBND huyện phê duyệt.

3. Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện

Phối hợp với Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao

huyện và các cơ quan đơn vị liên quan thẩm định dự toán của các ngành, bố trí ngân

sách nhà nước để tham gia các hoạt động hưởng ứng Giải chạy Cồn Chim Half

Marathon 2025 đạt kết quả tốt.

4. Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện

- Xây dựng Kế hoạch chi tiết tổ chức các hoạt động hưởng ứng Giải chạy: tổ chức

Hội đánh Bài chòi dân gian; chương trình nghệ thuật tổng hợp (văn nghệ, nhảy hiện đại,

biểu diễn Võ thuật Cổ truyền); thả hoa đăng trên đầm Thị Nại; tuyên truyền trang trí

trực quan …;

- Phối hợp Phòng Tài chính - Kế hoạch lập dự toán kinh phí tổ chức các hoạt

động hưởng ứng để trình UBND huyện phê duyệt.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện gửi về Phòng

Văn hoá và Thông tin trước ngày 18/10/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K5.

                                                                                                Nguyễn Hùng Tân

		2024-10-14T09:32:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-10-14T10:35:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:34:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:42:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!